

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Зверинская ул., д.32, литера В
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2022

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2022	декабрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьсот пятьдесят шесть тысяч тридцать восемь рублей 95 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					101,3		756 038,95
РСУ					101,3		756 038,95
1	1	Смена дверных приборов: петли (пар. 3, подвал) БП-00024920 Петля гаражная 25x130мм	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	9 717,40	1 943,48
				шт	2	243,93	487,86
2	2	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 3) БП-00022554 Грунтовка акриловая глубокого проникновения антисептическая, 10кг БП-00024905 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) БП-00024808 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг)	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	18	16 295,66	293 321,84
				кг	40	82,49	3 299,60
				кг	600	21,44	12 864,00
				кг	80	23,01	1 840,80
3	3	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 3) БП-00024975 Штукатурка фасадная универсальная KИLTO TF 25кг БП-00024809 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14 кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	4,2	17 662,73	74 183,46
				кг	100	16,58	1 658,00
				кг	42	173,81	7 300,02
4	4	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар. 3) БП-00024808 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг)	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,3	27 408,97	8 222,69
				кг	20	23,01	460,20
5	5	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 3) БП-00024808 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг)	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,5	24 511,80	12 255,90
				кг	50	23,01	1 150,50
6	6	Простая масл. окраска торцов л/маршей: с подгот. и с расчист. ст.краски <10% (пар. 3) БП-00024970 Эмаль ПФ-115 Мастер коричневая (фас 25 кг)	ТЕРэ4.01-10-006-02	10 м2	1,2	2 264,42	2 717,30
				кг	4,8	180,00	864,00
7	7	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35%	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	4,9	4 433,67	21 724,98


		(пар. 3) БП-00024970 Эмаль ПФ-115 Мастер коричневая (фас 25 кг)		кг	24,5	180,00	4 410,00
8	8	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 3) БП-00024970 Эмаль ПФ-115 Мастер коричневая (фас 25 кг)	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	2,3	6 000,73	13 801,67
				кг	5,1	180,00	918,00
9	9	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 3) БП-00024970 Эмаль ПФ-115 Мастер коричневая (фас 25 кг)	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	2,5	3 454,76	8 636,89
				кг	7,5	180,00	1 350,00
10	10	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 3) БП-00023362 Скотч малярный 48мм х50м белый БП-00024973 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная для сухих помещений 20кг БП-00024762 Колер бежевый 0,5л Текс БП-00024912 Бумага наждачная желтая ABRAFORCE в рулоне 115ммх50м P80 БП-00024811 Краска водно-дисперсионная моющая Interior Mattlatex 9л/13кг база А БП-00023995 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 20кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	26,2	4 434,93	116 195,14
				рул	7	160,00	1 120,00
				кг	200	53,50	10 700,00
				л	5	680,00	3 400,00
				м	100	44,36	4 436,00
				кг	183	193,74	35 454,42
				кг	5	295,29	1 476,45
11	11	Окрашивание водоэм. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (пар. 3) БП-00024967 Пленка техническая 120мкм ширина 3м /1,5 рукав (100м) БП-00024973 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная для сухих помещений 20кг БП-00024811 Краска водно-дисперсионная моющая Interior Mattlatex 9л/13кг база А БП-00024810 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Facad Экспр 9л/13кг база А	ТЕРэ4.01-10-009-05	10 м2	33,9	4 263,25	144 524,24
				м.п.	100	36,16	3 616,00
				кг	100	53,50	5 350,00
				кг	84	193,74	16 274,16
				кг	150	216,39	32 458,50
12	12	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 3) БП-00024970 Эмаль ПФ-115 Мастер коричневая (фас 25 кг)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	1,2	4 765,53	5 718,64
				кг	2,4	180,00	432,00
13	13	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 3) БП-00024964 Битумаст Лак битумный (5л) металлическое ведро	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	4,1	7 409,98	30 380,92
				л	12,3	237,10	2 916,33
14	14	Изготовление двери (пар. 3, подвал) БП-00023325 Полоса 25х4 мм БП-00024919 Лист г/к 2,0*1250*2500 мм БП-00024803 Труба профильная 50х50х2мм 3м БП-00024802 Уголок горячекатный 40х40х4мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1,8	12 451,00	22 411,80
				м.п.	2	121,67	243,34
				м2	1,8	1 419,25	2 554,65
				м	7	334,30	2 340,10
				м	10	256,64	2 566,40

Прямые затраты по разделу:	387 696,63
в т. ч. зарплата:	224 453,03
Накладные расходы по разделу:	152 134,96
Сметная прибыль по разделу:	90 200,87
НДС 20% по разделу:	126 006,49
Итого по разделу, включая НДС:	756 038,95
Прямые затраты по всем разделам:	387 696,63
в т. ч. зарплата:	224 453,03
Накладные расходы по всем разделам:	152 134,96

Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

90 200,87
126 006,49
756 038,95

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.